Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                      Р Е Ш Е Н И Е
«18»   апреля   2014 года                            с. Ермаковское                               № 41-247р

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, которые  обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Закона Красноярского края от 27.12.2005 года № 17-4534 «О реестре должностей муниципальной службы», статьей 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах»руководствуясь статьями 23, 25 Устава  Ермаковского сельсовета, сельский Совет депутатов  Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, которые  обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в соответствии с приложением N 1 к настоящему решению.
           2. Контроль за исполнением Решения  оставляю за собой.

   3. Решение вступает в силу после официального обнародования путем размещения на официальном сайте Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru и подлежит опубликованию  в газете Ведомости Ермаковского сельсовета.

Глава Ермаковского сельсовета

                     В.М. Дашкевич

                                                                    Приложение

                                                                                                      к Решению Ермаковского

                                                                                                      сельского Совета депутатов

                                                                                             от «18» 04  2014 г. № 41-247р

Перечень

должностей муниципальной службы, которые  обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Главная
	Глава администрации

	Главная
	Заместитель

главы администрации

	Специалисты
	Старшая
	Ведущий специалист

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер

	Старшая
	Бухгалтер

Глава Ермаковского сельсовета

                     В.М. Дашкевич